
T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

OPEN SETTIMANALE CITTA' DI AMELIA - PARTE 1
(2201020A)
Amelia - 12-01-2022 - 26-01-2022

Torneo OPEN SETTIMANALE CITTA' DI AMELIA - PARTE 1 2201020A

Luogo Amelia  [Terni - Umbria]
Periodo 12-01-2022 - 26-01-2022

Turni 3

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ANASETTI Alberto - 

Partecipanti 15

Sito Internet

Maxion Dirk

1Rocchetti Sergio

2
Rinaldi Roberto

3
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OPEN SETTIMANALE CITTA' DI AMELIA - PARTE 1
(2201020A)
Amelia - 12-01-2022 - 26-01-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Maxion Dirk 3.0 ITA 3.00 4.00 1.00 4.00 2089 1700 2378 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 0 1958

2 4 NC Rocchetti Sergio 2.0 ITA 4.00 5.50 2.00 3.75 1792 1344 1711 3 1 2 0 1 1 0 0 2 0 2 0 0 0 1974

3 9 NC Rinaldi Roberto 2.0 ITA 3.50 4.50 1.50 2.75 1476 1744 1620 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 0 0 0 0 1973

4 7 NC Civilotti Roberto 2.0 ITA 3.50 4.00 1.50 2.00 1557 1263 1789 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 0 1970

5 5 NC Pastore Cosmas 2.0 ITA 2.00 2.00 0.50 2.00 1777 1459 2437 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 1983

6 14 2N Moscato Michele 2.0 ITA 3.00 3.00 1.00 1.00 999 1646 1454 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 0 1954

7 3 NC Giuliani Sante 2.0 ITA 3.50 3.50 0.50 0.50 1844 1452 1778 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 0 1965

8 2 NC Cardinali Egidio 1.5 ITA 4.50 6.00 2.00 2.50 1920 1553 1595 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 0 1958

9 13 NC Mitola Giuseppe 1.5 ITA 3.00 3.00 1.00 1.00 999 1598 1406 3 1 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1960

10 6 NC Gambardella Pierluigi1.0 ITA 4.50 6.00 1.50 1.50 1736 1362 1638 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 0 2002

11 15 NC Notarianni Nicola 1.0 ITA 4.00 4.00 2.00 0.00 999 1700 966 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1978

12 10 NC Bruni Andrea 1.0 ITA 2.00 2.00 0.50 0.50 1406 1459 1760 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 1 1964

13 12 NC Fortunati Riccardo Jr1.0 ITA 4.00 4.00 1.50 0.00 999 1591 857 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 2004

14 8 NC Salvagni Gianfranco 1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 0.00 1521 1611 1528 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 0 1944

15 11 NC Reale Remo 0.0 ITA 3.50 4.50 1.50 0.00 1268 1454 920 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 0 1944
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OPEN SETTIMANALE CITTA' DI AMELIA - PARTE 1
(2201020A)
Amelia - 12-01-2022 - 26-01-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 NC Bruni Andrea ITA LAZ RM 1406 1459 1760 1964 M 2807543 157725

2 NC Cardinali Egidio ITA UMB TR 1920 1553 1595 1958 M 834610 101885

7 NC Civilotti Roberto ITA LAZ VT 1557 1263 1789 1970 M 850306 120201

12 NC Fortunati Riccardo JrITA UMB TR 999 1591 857 2004 M 28561538 194460

6 NC Gambardella PierluigiITA CAM SA 1736 1362 1638 2002 M 2840125 166196

3 NC Giuliani Sante ITA LAZ VT 1844 1452 1778 1965 M 817074 117572

1 FM Maxion Dirk ITA ABR AQ 2089 1700 2378 1958 M 4601777 192219

13 NC Mitola Giuseppe ITA LAZ RM 999 1598 1406 1960 M 28556569 193913

14 2N Moscato Michele ITA LAZ RM 999 1646 1454 1954 M

15 NC Notarianni Nicola ITA UMB TR 999 1700 966 1978 M

5 NC Pastore Cosmas ITA UMB TR 1777 1459 2437 1983 M 803677 122763

11 NC Reale Remo ITA LAZ VT 1268 1454 920 1944 M 892360 101908

9 NC Rinaldi Roberto ITA UMB TR 1476 1744 1620 1973 M 2835822 168080

4 NC Rocchetti Sergio ITA UMB TR 1792 1344 1711 1974 M 860921 139162

8 NC Salvagni Gianfranco ITA LAZ VT 1521 1611 1528 1944 M 881252 108917
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OPEN SETTIMANALE CITTA' DI AMELIA - PARTE 1
(2201020A)
Amelia - 12-01-2022 - 26-01-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | CB

1 1 FM Maxion Dirk 3.0 ITA | 8 B 1 | 6 N 1 | 3 B 1 | 1

8 2 NC Cardinali Egidio 1.5 ITA | 10 N 1 | 5 B 0 | 9 N Â½ | -1

7 3 NC Giuliani Sante 2.0 ITA | 11 B 1 | 15 N 1 | 1 N 0 | -1

2 4 NC Rocchetti Sergio 2.0 ITA | 9 N Â½ | 7 B 1 | 13 N Â½ | -1

5 5 NC Pastore Cosmas 2.0 ITA | 12 B 1 | 2 N 1 | 0 0 | 0

10 6 NC Gambardella Pierluigi 1.0 ITA | 13 N 1 | 1 B 0 | 14 N 0 | -1

4 7 NC Civilotti Roberto 2.0 ITA | 14 B 1 | 4 N 0 | 15 B 1 | 1

14 8 NC Salvagni Gianfranco 1.0 ITA | 1 N 0 | 9 B 0 | 11 N 1 | -1

3 9 NC Rinaldi Roberto 2.0 ITA | 4 B Â½ | 8 N 1 | 2 B Â½ | 1

12 10 NC Bruni Andrea 1.0 ITA | 2 B 0 | 12 N 1 | 0 0 | 0

15 11 NC Reale Remo 0.0 ITA | 3 N 0 | 13 B 0 | 8 B 0 | 1

13 12 NC Fortunati Riccardo Jr 1.0 ITA | 5 N 0 | 10 B 0 | 0 1 | 0

9 13 NC Mitola Giuseppe 1.5 ITA | 6 B 0 | 11 N 1 | 4 B Â½ | 1

6 14 2N Moscato Michele 2.0 ITA | 7 N 0 | 0 1 | 6 B 1 | 0

11 15 NC Notarianni Nicola 1.0 ITA | 0 1 | 3 B 0 | 7 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 NC Bruni Andrea ITA 1406 1 0.00 0.08 -0.08 1459.501760 1964 M 2807543 157725

2 NC Cardinali Egidio ITA 1920 2 1.00 1.61 -0.61 1553.001595 1958 M 834610 101885

7 NC Civilotti Roberto ITA 1557 1 0.00 0.21 -0.21 1263.331789 1970 M 850306 120201

6 NC Gambardella PierluigiITA 1736 1 0.00 0.11 -0.11 1362.331638 2002 M 2840125 166196

3 NC Giuliani Sante ITA 1844 2 1.00 1.12 -0.12 1452.001778 1965 M 817074 117572

1 FM Maxion Dirk ITA 2089 3 3.00 2.61 0.39 1700.332378 1958 M 4601777 192219

5 NC Pastore Cosmas ITA 1777 1 1.00 0.31 0.69 1459.502437 1983 M 803677 122763

11 NC Reale Remo ITA 1268 2 0.00 0.27 -0.27 1454.67920 1944 M 892360 101908

4 NC Rocchetti Sergio ITA 1792 1 1.00 0.79 0.21 1344.001711 1974 M 860921 139162

8 NC Salvagni Gianfranco ITA 1521 2 1.00 0.89 0.11 1611.001528 1944 M 881252 108917
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OPEN SETTIMANALE CITTA' DI AMELIA - PARTE 1
(2201020A)
Amelia - 12-01-2022 - 26-01-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 NC Fortunati Riccardo JrITA 999 0 0.00 0.20 -0.2 -6 1591.50857 2004 M 194460

13 NC Mitola Giuseppe ITA 999 0 0.00 0.30 1.2 36 1598.671406 1960 M 193913

14 2N Moscato Michele ITA 999 0 0.00 0.20 0.8 24 1646.501454 1954 M

15 NC Notarianni Nicola ITA 999 0 0.00 0.20 -0.2 -6 1700.50966 1978 M

9 NC Rinaldi Roberto ITA 1476 0 0.00 0.70 1.3 42 1744.331620 1973 M 168080
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OPEN SETTIMANALE CITTA' DI AMELIA - PARTE 1
(2201020A)
Amelia - 12-01-2022 - 26-01-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Maxion Dirk ITA 2089   |  8 NC Salvagni Gianfranco ITA 1521 1 - 0

2 10 NC Bruni Andrea ITA 1406   |  2 NC Cardinali Egidio ITA 1920 0 - 1

3 3 NC Giuliani Sante ITA 1844   |  11 NC Reale Remo ITA 1268 1 - 0

4 9 NC Rinaldi Roberto ITA 1476   |  4 NC Rocchetti Sergio ITA 1792 Â½ - Â½

5 5 NC Pastore Cosmas ITA 1777   |  12 NC Fortunati Riccardo Jr ITA 999 1 - 0

6 13 NC Mitola Giuseppe ITA 999   |  6 NC Gambardella Pierluigi ITA 1736 0 - 1

7 7 NC Civilotti Roberto ITA 1557   |  14 2N Moscato Michele ITA 999 1 - 0

8 15 NC Notarianni Nicola ITA 999   |  1 - F

FSI - OPEN SETTIMANALE CITTA' DI AMELIA - PARTE 1 (2201020A) - Amelia - 12-01-2022 - 26-01-2022 - Pag. 7/14



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

OPEN SETTIMANALE CITTA' DI AMELIA - PARTE 1
(2201020A)
Amelia - 12-01-2022 - 26-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Gambardella Pierluigi1 ITA 1736   |  1 FM Maxion Dirk 1 ITA 2089 0 - 1

2 2 NC Cardinali Egidio 1 ITA 1920   |  5 NC Pastore Cosmas 1 ITA 1777 0 - 1

3 15 NC Notarianni Nicola 1 ITA 999   |  3 NC Giuliani Sante 1 ITA 1844 0 - 1

4 4 NC Rocchetti Sergio 0.5 ITA 1792   |  7 NC Civilotti Roberto 1 ITA 1557 1 - 0

5 8 NC Salvagni Gianfranco 0 ITA 1521   |  9 NC Rinaldi Roberto 0.5 ITA 1476 0 - 1

6 12 NC Fortunati Riccardo Jr0 ITA 999   |  10 NC Bruni Andrea 0 ITA 1406 0 - 1

7 11 NC Reale Remo 0 ITA 1268   |  13 NC Mitola Giuseppe 0 ITA 999 0 - 1

8 14 2N Moscato Michele 0 ITA 999   |  1 - F
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OPEN SETTIMANALE CITTA' DI AMELIA - PARTE 1
(2201020A)
Amelia - 12-01-2022 - 26-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Maxion Dirk 2 ITA 2089   |  3 NC Giuliani Sante 2 ITA 1844 1 - 0

2 9 NC Rinaldi Roberto 1.5 ITA 1476   |  2 NC Cardinali Egidio 1 ITA 1920 Â½ - Â½

3 13 NC Mitola Giuseppe 1 ITA 999   |  4 NC Rocchetti Sergio 1.5 ITA 1792 Â½ - Â½

4 14 2N Moscato Michele 1 ITA 999   |  6 NC Gambardella Pierluigi1 ITA 1736 1 - 0

5 7 NC Civilotti Roberto 1 ITA 1557   |  15 NC Notarianni Nicola 1 ITA 999 1 - 0

6 11 NC Reale Remo 0 ITA 1268   |  8 NC Salvagni Gianfranco 0 ITA 1521 0 - 1

7 5 NC Pastore Cosmas 2 ITA 1777   |  0 - F

8 10 NC Bruni Andrea 1 ITA 1406   |  0 - F

9 12 NC Fortunati Riccardo Jr0 ITA 999   |  1 - F
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OPEN SETTIMANALE CITTA' DI AMELIA - PARTE 1
(2201020A)
Amelia - 12-01-2022 - 26-01-2022

1 Maxion Dirk
FM ITA   Elo FIDE: 2089 Perf: 2378 Media: 1700.33 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Salvagni Gianfranco ITA 1521 568 0.92 1 1 1

2 N 6 NC Gambardella Pierluigi ITA 1736 353 0.89 1 2 2

3 B 3 NC Giuliani Sante ITA 1844 245 0.8 1 3 3

2.61 3 3

2 Cardinali Egidio
NC ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1595 Media: 1553.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Bruni Andrea ITA 1406 514 0.92 1 1 1

2 B 5 NC Pastore Cosmas ITA 1777 143 0.69 0 1 1

3 N 9 NC Rinaldi Roberto ITA 1476 Â½ 1 1

1.61 1 1

3 Giuliani Sante
NC ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1778 Media: 1452.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Reale Remo ITA 1268 576 0.92 1 1 1

2 N 15 NC Notarianni Nicola ITA 999 1 1 2

3 N 1 FM Maxion Dirk ITA 2089 -245 0.2 0 1 2

1.12 1 2

4 Rocchetti Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1711 Media: 1344.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Rinaldi Roberto ITA 1476 Â½ 0 0

2 B 7 NC Civilotti Roberto ITA 1557 235 0.79 1 1 1

3 N 13 NC Mitola Giuseppe ITA 999 Â½ 1 1

0.79 1 1
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OPEN SETTIMANALE CITTA' DI AMELIA - PARTE 1
(2201020A)
Amelia - 12-01-2022 - 26-01-2022

5 Pastore Cosmas
NC ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 2437 Media: 1459.50 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Fortunati Riccardo Jr ITA 999 1 0 1

2 N 2 NC Cardinali Egidio ITA 1920 -143 0.31 1 1 2

3 0 0 F 1 2

0.31 1 2

6 Gambardella Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1638 Media: 1362.33 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Mitola Giuseppe ITA 999 1 0 1

2 B 1 FM Maxion Dirk ITA 2089 -353 0.11 0 0 1

3 N 14 2N Moscato Michele ITA 999 0 0 1

0.11 0 1

7 Civilotti Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1789 Media: 1263.33 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Moscato Michele ITA 999 1 0 1

2 N 4 NC Rocchetti Sergio ITA 1792 -235 0.21 0 0 1

3 B 15 NC Notarianni Nicola ITA 999 1 0 2

0.21 0 2

8 Salvagni Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1521 Perf: 1528 Media: 1611.00 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Maxion Dirk ITA 2089 -568 0.08 0 0 0

2 B 9 NC Rinaldi Roberto ITA 1476 0 0 0

3 N 11 NC Reale Remo ITA 1268 253 0.81 1 1 1

0.89 1 1
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9 Rinaldi Roberto
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 42 Perf: 1620 Media: 1744.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Rocchetti Sergio ITA 1792 -316 0.13 Â½ 0 0

2 N 8 NC Salvagni Gianfranco ITA 1521 -45 0.44 1 1 1

3 B 2 NC Cardinali Egidio ITA 1920 -444 0.08 Â½ 1 1

0.65 1 1

10 Bruni Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1406 Perf: 1760 Media: 1459.50 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Cardinali Egidio ITA 1920 -514 0.08 0 0 0

2 N 12 NC Fortunati Riccardo Jr ITA 999 1 0 1

3 0 0 F 0 1

0.08 0 1

11 Reale Remo
NC ITA   Elo FIDE: 1268 Perf: 920 Media: 1454.67 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Giuliani Sante ITA 1844 -576 0.08 0 0 0

2 B 13 NC Mitola Giuseppe ITA 999 0 0 0

3 B 8 NC Salvagni Gianfranco ITA 1521 -253 0.19 0 0 0

0.27 0 0

12 Fortunati Riccardo Jr
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 857 Media: 1591.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Pastore Cosmas ITA 1777 -778 0.08 0 0 0

2 B 10 NC Bruni Andrea ITA 1406 -407 0.08 0 0 0

3 0 1 F 0 1

0.16 0 1
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13 Mitola Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 36 Perf: 1406 Media: 1598.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Gambardella Pierluigi ITA 1736 -737 0.08 0 0 0

2 N 11 NC Reale Remo ITA 1268 -269 0.17 1 1 1

3 B 4 NC Rocchetti Sergio ITA 1792 -793 0.08 Â½ 1 1

0.33 1 1

14 Moscato Michele
2N ITA Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 1454 Media: 1646.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Civilotti Roberto ITA 1557 -558 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 6 NC Gambardella Pierluigi ITA 1736 -737 0.08 1 1 2

0.16 1 2

15 Notarianni Nicola
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 966 Media: 1700.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 3 NC Giuliani Sante ITA 1844 -845 0.08 0 0 1

3 N 7 NC Civilotti Roberto ITA 1557 -558 0.08 0 0 1

0.16 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 NC Rinaldi Roberto ITA 3 2.0 1744 1764 1476 1973 M 168080

13 NC Mitola Giuseppe ITA 3 1.5 1598 1598 999 1960 M 193913
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